

Zeki Başkan ilçeye yatırım getirebilmek için yollarda

Derele Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, 2020 yılında ilçede yaşanan sel afetinin yaralarının sarılmasında destek veren LC Wakiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük'e desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Şenlikoğlu, önceki gün LC Wakiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük ile Başkan

Şenlikoğlu, önceki gün LC Wakiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük ile Başkan

Şenlikoğlu, önceki gün LC Wakiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük ile Başkan

Şenlikoğlu, önceki gün LC Wakiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük ile Başkan

inşa edildiğini, şimdi ise turizm ve sosyal yaşam projelerinin hayata geçirileceğini ifade ederek, "Hem ülke ekonomisine kattığı değerlerden dolayı hem de ilçeye yapılan yardımlar dolayısıyla Vahap Küçük beye teşekkürlerimizi iletmek istedik. Sel felaketinden sonra il-

çemizi yeniden yapılandırıyoruz. Çeşitli sektörlerdeki iş insanlarımızla görüşerek hem ilçemize ve bölgemize yatırım hem de sosyal sorumluluk çerçevesinde katkılarını alabilmek için onlarla paylaşımlarda bulunuyoruz. İlçeye kurulacak olan tekstil fabrikası için de tec-



rübelerinden faydalandık" dedi.

BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ'NE ZİYARET
Öte yandan Başakşehir Belediye Başkanı Yasın Kartoğlu ile de görüşen Başkan Şenlikoğlu, ilçede

devam eden ve planlanan projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Şenlikoğlu, görüşmeyle ilgili yaptığı açıklamada, "Başakşehir Belediye Başkanı Yasın Kartoğlu ve Ak Parti Başakşehir İlçe Baş-

kani Sebahattin Kavas ile ilçemizdeki projelerle ilgili görüşmelerde bulduk. Kendilerine ilçemize ve belediyemize katkılarından dolayı teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.
Haber: Hakan Akbaş

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil) Sayı : 632 Yıl : 11 29 Eylül 2022

Tatlı'dan TOKİ ödemeleriyle ilgili açıklama

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, "TOKİ konutlarındaki kiralarda (taksitlerde) yapılan artış, vatandaşların maaşlarındaki artıştan daha azdır. Böylece konut projelerine başvuran vatandaşların alım güçleri düşmemektedir" dedi.

Tatlı, yaptığı açıklamada, TOKİ'nin konut projesi ödemelerindeki taksitlerde fiyat artışı yaşanacağı iddiaları hakkında bilgilendirmede bulundu.

Muhalefetin vatandaşları aldatmaya yönelik açıklamaları ve yalan beyanlarıyla projeyi karalamaktan başka bir şey yapmadıklarını belirten Tatlı, şöyle devam etti:

"TOKİ resmi web sitesindeki, metinde yer alan 'Hak Sahiplerinin konutlarına ait kalan borç bakiyesi ve aylık taksitler her yılın ocak ve tem-

muz aylarında olmak üzere yılda iki kez, bir önceki 6 aylık memur maaş artış oranı dikkate alınarak idarece tespit edilen oranda artırılacaktır' ifadesini tam anlamayarak, ya da anlamamaya çalışarak 'memur maaş artışı oranı' ibaresi üzerine yoğunlaşarak, vatandaşların zihninde karmaşa yaratmaya çalışmaktadır. Ancak görüleceği gibi, metnin devamında 'idarece tespit edilen oranda artış yapılacaktır' ifadesi yer almaktadır. Bu detayı görmezden gelmek vatandaşlarımızı aldatmak değil de ne olabilir?"

Tatlı, yapılacak artırımlarda memur zammının sadece bir kıstas olarak alındığını dile getirerek, "Buradaki amaç, kira artı-



şının vatandaşların alım güçlerini düşürmeyecek oranda yapılmasıdır. Yani TOKİ konutlarındaki kiralarda (taksitlerde) yapılan artış, vatandaşların maaşlarındaki artıştan daha azdır. Böylece konut projelerine başvuran vatan-

daşların alım güçleri düşmemektedir. Nitekim son yıllardaki artışlara bakıldığında, TOKİ'nin yaptığı kira artışlarının, memur zammının altında olduğu görülecektir" ifadesinde bulundu. >>2'de
Haber: Hakan Akbaş

Eroğlu: Fındık fiyatı havada kaldı

İYİ Parti Giresun İl Başkanı Abdulkadir Eroğlu, 54 lira olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan fındık fiyatının Toprak Mahsulleri Ofisine rağmen uygulanmadığını belirterek, yılda 100 bin ton fındığın üretildiği Giresun'da fındık fiyatının 46 liraya sabitlendiğini söyledi.

Fındığın stratejik bir ürün olduğunu ama buna rağmen devletin bir fındık politikasının olmadığını söyleyen Eroğlu, "Bu sene piyasaya terkedildi tabii ki piyasada bir oyuncu var her politikayı ve fiyatı o bir oyuncu tayin ediyor. Fındık fiyatı istikrarı sağlayacak olan TMO'ya rağmen, Giresun'da 4 çeşit fındık fiyatı oldu. Tarım kredilerde 50 randıman brüt 50 lira açıklandı. Esas belirleyici Ferrero 48 lira fiyatı ilan etti piyasa da buna uygun olarak 46 liralık fiyatı uygun buldu. TMO alımlarında sıkıntı olduğu için piyasayı regüle edemedi. Sayın Cumhurbaşkanının açıkladığı fiyat havada kaldı piyasa 46 lirada sta-



bil oldu" dedi. "TMO RANDIMANI DOĞRU HESAPLAYAMİYOR" Eroğlu, Toprak Mahsulleri Ofisinin fındığın başkenti Giresun'da 6 alım noktası tespit ettiğini hatırlatarak, şöyle devam etti: "Eskiden sekiz alım noktası vardı şimdi altıya indirildi. Randevu alım süresi 1 aya uzadı. Fındık borsasındaki depolar dolu olduğu için, TMO dışardan depo tutularak alım yapılmaktadır. Fındık borsasındaki depoların iki tanesinin de TMO'nun fındığı olup diğerlerini de fabrikalar kira-

layınca TMO dışarda bir depo kiralamış orada alım yapmaktadır. Laboratuvar ortamında alım olmadığı için de randıman doğru hesaplanamamakta, hatta garanti almak için de 1 randıman düşük alındığı söylenmektedir. Bu yüzden de TMO'nun öncelikli olarak 50 randıman stokları sonra da 51 randıman stokları erken bitmekte olduğu söylenmektedir. Hatta büyük kooperatifler 50 randıman fındıkları satın aldığı konusunda piyasada söylenti vardır. Bu konuda TMO dan da bir açıklama bekliyoruz." Haber: Pinar Okumuş

Öztürk: TMO fındık esaslarında bazı düzeltmeler yaptı



AK Parti Giresun Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Cemal Öztürk, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) fındık esaslarında bazı düzeltmeler yaptığını bildirdi.

Milletvekili Öztürk, konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklama şu ifadeleri yer verdi: "Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Güldal Bey'le birlikte, ilimizde fındık alım noktalarını ziyaret ederek üreticilerimizden gelen talep ve önerileri yerinde dinledik. Üreticilerimizden gelen talepler doğrultu-

sunda Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla bazı kararlar alınmıştır. Bu kapsamda; üreticimizin lehine tüm iyileştirmelerin son sınırına kadar kullanılması, bütün Türkiye'de fındık alım noktalarının artırılması, çatlak, ıslaklık, nem oranı, çürük ve buruşuk oranlarının azami seviyeye kadar yükseltilmesi, randevu tarihlerinin daha kısa süreli olması, üreticimizden gelen fındığın tamamının alınması kararlaştırılmıştır. Alınan kararlar üreticilerimiz için hayırlı ve bereketli olsun.

Ulusal marketlerin kırtasiye satışına tepki

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, eğitim öğretim dönemi ile tekrar gündeme gelen kırtasiye sektörünün haksız rekabete karşı karşıya kalması ve uzun yıllardır gündemde olan ulusal zincir mağazaların kırtasiye türevi ürün satışlarının durdurulması talebini değerlendirerek, ticari dönem olarak kabul edilen eylül-ekim aylarında ulusal zincir marketlerin kırtasiye işine girişim yapmalarının kabul edilebilir bir durum olmadığını belirtti.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, uzun zamandır gündemde olan ulusal zincir mağazalarda her türlü ticari ürün satışının kısıtlanmasına yönelik



kanunun Türkiye Büyük Millet Meclisi'nden çıkması gerektiğini ifade etti. Ulusal zincir marketlerin gıda ve temizlik grubu ile her türlü sektörde satış yaptığını hatırlatan Çakırmelikoğlu, "Bu uygulama yerel işletmeler nazarında ciddi sorun oluşturmaktadır. Özellikle kırtasiye sektörünün en aktif ticari dönemi eğitim öğretim sezonu başında (eylül, ekim) zincirlerin kırtasiye türü

satış yapmaları kabul edilebilir değildir. Zincir mağazalar için ticari ürün perakende satışında nace kodu yeterli kriter kabul edilmemelidir. Bu yasal düzenleme yapıldığı takdirde, ulusal zincir mağazalarca ticaretine sekte vurulan yerel kırtasiye işletmelerimizin durumları daha da zora gireceği bilinmelidir. Bu bakımdan yasa yapıcı erkini haksız rekabete durdurmeye zorunlu hale gelmiştir" dedi. Haber: Cihan Yavuz

DERELİ'DE GÜZEL ŞEYLER DE OLUYOR

Bir doğum hastasının Giresun'a sevki esnasında ilçe girişinde doğum olayının başlamasıyla birlikte, Derele Devlet Hastanesi acil servisine getirilen doğum hastasına acil servis çalışanlarının müdahalesiyle sağlıklı bir bebek dünyaya geldiği, bebek ile annesinin sağlıklı bir şekilde Giresun'a sevkini

sağlandığı belirtildi. Derele Devlet Hastanesi'nin yapmış olduğu paylaşımında, "Bebeğimize sağlıklı ömürler, ailesine de göz aydınlığı diliyoruz ve özellikle acil çalışanlarımızı özverili gayretlerinden dolayı tebrik ediyoruz" denildi.
Haber: Cihan Yavuz



Tatlı'dan TOKİ ödemeleriyle ilgili açıklama

<<Baştarafı 1'de
...Tatlı, kira artışlarını da şu örneklerle duyurdu:

2019'da memur maaş zammı yüzde 19,38 iken; TOKİ konut kiralari (taksitleri) yüzde 10 oranında artmış, 2020'de memur maaş zammı yüzde 11,51 iken; TOKİ konut kiralari (taksitleri) yüzde 8,75 oranında artmış, 2021'de memur maaş zammı yüzde 13,08 iken; TOKİ konut kiralari (taksitleri) yüzde 10 oranında artmış, 2022'de memur maaş zammı yüzde 72,64 iken; TOKİ konut kiralari (taksitleri) sadece yüzde 25 oranında artmıştır.

TOKİ, kira artışlarının memur maaş artışının altında yapıldığını kaydeden Tatlı, şunları belirtti:

"Halihazırda kanunen kira zamlarına yüzde 25'lik sınır getirilen bir ortamda, TOKİ'nin bu orandan daha fazla artış yapma ihtimali ise zaten gerçek dışı bir beklenti olacaktır. Bununla birlikte uzun vadeli konut alırken sağlanan esas fayda, oturulan konutta kira öderken aynı anda ev sahibi olabilmektir. Eğer kira, vatandaşların maaşlarından daha az artarsa, vatandaşların alım güçleri düşmemiş olacak, evlerinde yaşamlarını sürdürürken aynı anda kiralalarını da rahatlıkla



ödemeye devam edeceklerdir. Sonuç olarak, alım gücü düşmeden 240 ay boyunca kirada oturma süreci, en sonunda ev sahibi olmakla sonuçlanacaktır.

Böylece proje sayesinde vatandaşlar, tüm dünyada enflasyonun ve fiyat artışlarının çok yüksek olduğu mevcut ekonomik durumda, satılık konut fiyatlarından ve kira fiyatlarından çok daha düşük miktarlarla kendi evine sahip olacaktır.

22 Eylül 2022 itibarıyla projeye başvuru sayısı 4 milyona yaklaşmıştır. Sadece bu rakam bile, milletin projeye tevecçükle yaklaştığını, iddialara kulak asmadığını göstermektedir. Nitekim yukarıda anlatılanlardan da görülebileceği gibi, vatandaşların enflasyon karşı-

sında sorun yaşamaması için atılan birçok adımdan biri olan yüzyılın konut projesi, vatandaşları mağdur etmeyi değil, onlara destek olmayı amaçlamaktadır. Vatandaşların projeye olan yoğun ilgisi de bunun en net ispatıdır."

SOSYAL KONUT PROJESİ: "İLK EVİM, İLK İŞ YERİM"

81 il ve tüm ilçelerde 500 bin konut, 250 bin konut amaçlı arsa ve 50 bin iş yeri 2 yıllık sürenin ardından vatandaşların hizmetine sunulacaktır.

İstanbul'da hane geliri 18 bin, diğer illerde 16 bin lira olan ve başvurduğu ilde 12 ay ikamet etmiş her vatandaş projeye başvurabilecektir. İnşa edilecek konut projelerinden şehit yakını ve gazilere yüzde 5, engelli vatan-

daşlara yüzde 5, emeklilere yüzde 20, gençlere yüzde 20 kontenjan ayrılacaktır.

Yaklaşık 900 milyar lira yatırım bedeli bulunan projenin ekonomiyeye sağlayacağı hareketlilik 2 trilyon lira seviyelerindedir.

Konutların fiyatı maliyetinin yüzde 40 altında olacak şekilde belirlenmiştir. 2+1 konutlar 608 bin lira, 3+1 konutlar ise 850 bin liradan satılacaktır.

Toplam bedelin yüzde 10'u peşin ödenecektir. Toplam 240 ay (20 yıl) vadeli taksit ödemeleri sözleşmenin imzalanmasıyla başlayacaktır. Vatandaşlar 2+1 konutlara aylık 2 bin 280 lira, 3+1 konutlara ise aylık 3 bin 187 lira taksit ödeyecektir.

Haber: Hakan Akbaş

Eroğlu: Fındık fiyatı havada kaldı

<<Baştarafı 1'de
... "KOTADAN FAZLA GELSE ALMIYOR, KOTA UYGULAMASI YANLIŞ"

TMO'nun illerdeki kota uygulamasının yanlış olduğunu altını çizen Eroğlu, "Ordu'da dönüme 140 kilo kota uygulanırken Giresun'da dönüme 100 kilo kota uygulaması yapılmaktadır. Kotadan 50 kilo fazla gelse almamakta vatandaş mağdur olmaktadır. Kota uygulaması eşit olmalı +-yüzde 10 tolerans uygulanmalıdır. TMO web sayfalarında da güncel bilgiler yok halen alım yeri fındık borsası olarak gösterilmektedir. Halbuki fındık borsasında alım yoktur çünkü depolar doludur. Burada laboratuvar da olduğu için randıman kaybı da olmamaktadır. Lisanslı depoların ilçelerimizde de yapılarak borsaya bağlanması uygun olacaktır" ifadelerini kullandı.

"80 BİN TONLUK YENİ LİSANSLI DEPOLAR YAPILMALI"

Eroğlu, Giresun'un fındık üretimi 100 bin ton olmasına rağmen lisanslı depoların 16 bin ton kapasiteli olduğunu belirterek, ilçelere 80 bin tonluk daha lisanslı depo yapılması gerektiğini söyledi.

Eroğlu, şunları kaydetti: "Bunun için tüm kamu kurumları da bir araya gelip, gerekirse özel idare ve belediyeye öncülüğün-



de bu depoların mutlaka yapılması lazımdır ve fındık borsa aracılığıyla alınıp satılarak piyasaya yeni oyuncular çıkması sağlanmalıdır. Fındık için mutlaka makinalı tarıma geçecek şekilde arazi toplulaştırması ve bahçe yenilemesi planları yapıp uzun vadede uygulanmalıdır. Bahçeler yaşlanmış ve işçilik ağırlıklı çalışılmakta dolayısıyla aile işletmesi şeklinde devam edilmektedir. Bahçelerin birleştirilerek şirketleşme teşvik edilmeli ve bahçesini yenilemek isteyenler için de kredi ve fındık verime geçecek süre kadar da ürün üretimi gibi teşvik verilmelidir."

TMO'NUN FINDIK ALIM ŞARTLARINI AÇIKLADI

TMO'nun fındık alımlarında titiz davrandığını ve şartları taşımayan fındığı almadığını belirten Başkan Eroğlu, bunun sıkıntılara neden olduğunu söyle-

yerek açıklamasında şu bilgilere yer verdi:

"Canlı hasere ihtiva etmeyen ürünler satın alınacağı gibi 1 kiloluk analiz numunesinde yüzde 3 ve altında fındık zararlısı tahribatı içeren ürünlerde satın alınacak. İç, fındık rutubet oranı yüzde 6,50 ve altı olan kabuklu fındıklar satın alınacak. Yabancı madde oranı yüzde 0,5 ve altı olan kabuklu fındıklar satın alınacak. Sağlam iç, fındık oranı yüzde 40 ve üzeri olan fındıklar satın alınacak. Buruşuk iç, fındık oranı yüzde 10 ve altı olan kabuklu fındıklar satın alınacak. Çürük ve bozuk iç, fındık oranı yüzde 3 ve altı olan kabuklu fındıklar satın alınacak. Zuruflu tane oranı yüzde 3 ve altı olan kabuklu fındıklar satın alınacak. Çatlak ve kırık fındıklar ile kabuğundan çıkmış iç, fındıkların toplamı yüzde 5 ve altı olan kabuklu fındıklar satın alınacak."

Haber: Pinar Okumuş

8 bine yakın hayvan tedavi edildi



Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nce (DKMP) kurulan rehabilitasyon merkezlerinde, son 10 yılda çeşitli nedenlerle yaralanan 38 bin 631 yaban hayvanı, tedavi ve rehabilite edilerek, doğal ortamına bırakıldı.

2022'de ise 12 bin 596 yaban hayvanından 7 bin 784'ü, yeniden doğaya kazandırıldı. 1017'sinin tedavisi devam ederken, 453 yaban hayvanı ise hayvanat bahçelerine yerleştirildi.

10 YILDA 38 BİN 631

YABAN HAYVANINA TEDAVİ

DKMP tarafından son 10 yılda 38 bin 631 yaban hayvanı tedavi ve rehabilite edilerek doğal yaşam ortamına bırakıldı. 2021 yılında çeşitli nedenlerle yaralanan, zarar gören 8 bin 957 yaban hayvanının 5 bin 450'si tedavi edilerek, tekrar doğaya salındı. 2022 yılında şimdikiye kadar 12 bin 596 yaban hayvanı doğada yaralı ya da güçten düşmüş olarak bulundu. Bunlardan 1017'sinin tedavi ve reha-

biliasyon süreci devam ederken, 7 bin 784 yaban hayvanı yeniden doğaya kazandırıldı. Doğaya dönemeyecek olan 453 yaban hayvanı ise hayvanat bahçelerine yerleştirildi.

11 İLDE KURTARMA MERKEZİ İNŞA EDİLDİ

'Av ve Yaban Hayvanı Üretme Yeri ve İstasyonları ile Kurtarma Merkezlerinin Kuruluşu, Yönetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik' ve uluslararası sözleşmeler gereğince doğal afetler, çevre sorunları, yaralanma ve sarpımsız kalma gibi nedenlerle bakıma ve tedaviye muhtaç olan yaban hayvanları için tedavi ve rehabilitasyon merkezleri kuruluyor.

2000'li yılların başlarında üniversiteler, hayvanat bahçeleri, belediye ve sivil toplum kuruluşlarının

yapılan protokoller ile yaban hayvanları tedavi edilirken, 2010 yılında Bakanlığın kurduğu merkez devreye girdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nca kurulan ilk kurtarma ve rehabilitasyon merkezi olan Bursa Celal Acar Yaban Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi'nin hizmet vermeye başlaması ile tedavi ve rehabilitasyon daha kapsamlı yapılmaya başlandı. Bakanlık tarafından her bölge müdürlüğü bünyesinde yaban hayvanı kurtarma ve rehabilitasyon merkezi kurulması hedefi kapsamında şimdikiye kadar Afyonkarahisar, Bursa, Diyarbakır, Konya, Şanlıurfa, Mersin, Sinop, Kars, Van, Rize ve Hatay olmak üzere 11 ilde kurtarma merkezi inşa edildi. (Tarım ve Orman Bakanlığı)

Gezici Kütüphane 2 bin 602 kitap ile ayağınıza geliyor



Giresun Valisi Enver Ünlü, Kültür ve Turizm Bakanlığı İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğüne bağlı gezici kütüphane ziyarete bulundu.

Vali Ünlü, tarafından gerçekleştirilen ziyarette; Vali Yardımcısı Muhammet Çiftçi, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci ve kurum amirleri ile kütüphane görevlileri de hazır bulundu.

Vali Ünlü, gezici kütüphanenin kapasitesi ve ça-

lışmaları hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Kütüphanenin hizmetleri konusunda Vali Ünlü'ye bilgi veren gezici kütüphane görevlileri; gezici kütüphanenin Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından geçtiğimiz temmuz ayında tahsis edildiğini, içerisinde 2 bin 602 adet kitap ve 33 adet eğitimci oyuncak ile 5 adet diz üstü bilgisayar, 1 adet lazer yazıcı ve 1 adet buzdolabının bulunduğunu, projeksiyon perdesi aracılığıyla da film ve eğitici video

gösterimi yapılabildiğini ayrıca televizyon sistemleri ile de LCD ve DVD üzerinden kullanıcı gruplarına göre eğitim verilebildiğini belirtti.

İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü'nün koordinasyonunda Giresun'un tamamında hizmet vermeye başlayan gezici kütüphanenin, ziyarete gerçekleştirildiği bir noktaya 15 günde bir mutlaka uğrayarak daha önce kitap ödünç alan kullanıcılara, kitaplarını iade etme ve değiştirme imkânı sunacağı da bildirildi.

(Giresun Valiliği)

Din görevlileri telaffuz hatalarını giderecek

Giresun İl Müftülüğü tarafından imam hatip ve müezzin kayımların bilgi ve becerilerini geliştirmek, Kur'an-ı Kerim tilavetinde görülen telaffuz hatalarını gidermek, Kur'an-ı Kerim'i güzel bir eda ile okumalarını sağlamak amacıyla üç ay süreli Talim ve Tashih-i Huruf Kursu açıldı.

16 din görevlisinin katıldığı kursun açılış konuşmasını yapan Giresun İl Müftüsü Ra-

mazan Topcan, "Bu çalışmayı angarya olarak görmeyin lütfen. Hepinizce malumdur efendimiz; 'iki günü aynı olan aldanmıştır' buyuruyor. İnsan kendini geliştirmelidir. Yaşadığı çağın ihtiyaçlarına cevap verebilmelidir. Bedenen cemaatin önünde olmak yetmiyor, bilgi bakımından da önde olmalıyız. Bu çalışmalarla hocalarımız

arasında var olan iş birliği artırılmasını hedefliyoruz. Sizler toplumun liderisiniz. Din görevlisi gelişirse toplum gelişir. Buna gönülden inanıyorum. Geleceğimizin, istikbalimizin sağlam bir zeminde inşası ve sizlerin meslek hayatınızda daha mutlu ve başarılı olmaları için sizleri desteklemeye devam edeceğiz. Bu, güzel bir çalışmaya teşekkür ediyorum. Katkı ve katılımlarınızdan dolayı sizlere çok teşekkür ediyorum. Rehber öğreticimiz değerli Osman Öztürk hocamıza çok teşekkür ediyorum. Rabbinizden başarılar dilerim" dedi.

(Giresun İl Müftülüğü)

Millet bahçesinin yeni ihalesi için uyarı Giresun'a 63 doktor kadrosu



CHP Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, "Yeni yapılacak ihaleyi alacak firmaların mali ve teknik yeterlilik durumları, daha önce yarım bıraktığı işlerin olup olmadığı gibi konularda bu kez olsun yetkililerden özenli ve devletin, halkın malını koruyan bir çalışma bekliyoruz" dedi.

Bektaş, 13 Ekim'de yeni ihale edilecek olan mil-

let bahçesi için bazı önerilerde bulunup, yüksek bedellerin halkın sırtına yüklenmemesi gerektiğine dikkat çekti.

"2021 yılı temmuz ayında yapılan ihale sonucunda 2022 yılı kasım ayı içerisinde tamamlanacağı yönünde sözleşme yapılmasına rağmen müteahhit firmanın konordato ilan etmesi ile

proje durdurulmuştu. Aylardır boş ve hiçbir güvenlik önlemi alınmadan bekleyen alanda millet bahçesi yapımı işinin 13 Ekim tarihinde tekrar ihaleye çıkacağı açıklanmıştır" ifadelerini kullanan Bektaş, şu açıklamalarda bulundu:

"Yeniden yapılacak ihaleyi alacak firmaların mali ve teknik yeterlilik du-

rumları, daha önce yarım bıraktığı işlerin olup olmadığı gibi konularda bu kez olsun yetkililerden özenli ve devletin, halkın malını koruyan bir çalışma bekliyoruz.

Keza daha önce 28.4 milyon lira bedelle ihale edilen projenin enflasyon nedeniyle daha yüksek maliyetlerle gerçekleştirilecek bedelleri halkımızın sırtına yüklenmektedir.

Bununla birlikte daha önce ihaleyi alan ve hiçbir işlem yapmaksızın ihaleden çekilen firmaya idarece herhangi bir ödeme yapıp yapılmadığı, yapılmış ise iadesi için herhangi bir işlem başlatılıp başlatılmadığının da kamuoyu ile paylaşılması gerekmektedir."

Haber: Hakan Akbaş



AK Parti Giresun Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe Komisyonu Üyesi Cemal Öztürk, Sağlık Bakanlığı nezdinde yaptıkları girişimler neticesinde, '2022 Yılı 3. Dönem İlk Defa ve Yeniden Atama Kurası' kapsamında il genelinde bakanlıkça 63 doktor kadrosu daha tahsis edildiğini açıkladı.

AK Parti Giresun Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe Komisyonu Üyesi Cemal Öztürk, Sağlık Bakanlığı nezdinde yaptıkları girişimler neticesinde, '2022

Yılı 3. Dönem İlk Defa ve Yeniden Atama Kurası' kapsamında il genelinde bakanlıkça 63 doktor kadrosu daha tahsis edildiğini açıkladı. Öztürk "Hemşerilerimizin sağlık alanındaki ihtiyaçlarının en iyi şekilde karşılanması için yatırımlarımızı artırmaya ve doktor kadrolarımızı güçlendirmeye devam ediyoruz. İlimize ve hemşerilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

Milletvekili Öztürk'ün verdiği bilgiye göre Giresun'a 5 dış tabibi, 1 ecza-

cı, 3 tabib, 2 uzman dış tabibi, 4 anestezi, 1 beyin cerrahı, 1 çocuk cerrahisi, 3 çocuk sağlığı hastalıkları, 4 enfeksiyon hastalıkları, 2 fiziksel tıp rehabilitasyon, 2 genel cerrah, 1 göğüs hastalıkları, 4 göz hastalıkları, 3 iç hastalıkları, 2 kadın hastalıkları ve doğum, 2 kardiolog, 5 kulak burun boğaz hastalıkları, 1 nefroloji, 3 nöroloji, 3 ortopedi, 1 plastik cerrah, 3 radyoloji, 1 radyasyon onkolojisi, 2 ruh sağlığı ve hastalıkları, 1 tıbbi biyokimya, 2 üroloji, 1 yoğun bakım branşlarında kadro verildi.

Çölyak hastaları destek bekliyor

Giresun Çölyak Glutensiz Beslenme Derneği Başkanı Yasin Çamcı, Çölyak hastalığının dünyada ömür boyu süren ve en pahalı hastalıklardan biri olduğunu dile getirerek Giresun'da sadece derneğe kayıtlı yüzlerce hasta olduğunu ancak gerekli yerlere başvuruda bulunmalarına rağmen yeterince destek göremediklerini belirtti.

Çamcı, yaptığı açıklamada, "Çölyak hastalarımız hastanelerde, okullarda, yurtlarda ve sosyal hayatlarının her alanında gıda sıkıntısı çekiyorlar. Gıdaların yaygın satışının olmayışı ve fahiş fiyatları çok zorluyor hastaların yaşamlarını. Bu hastalarımızın hastanede yiyebileceği bir gıda yemekhanesinde ve kantininde bulunmuyor. Üniversite kantininde bulunmuyor yurt yemeklerinde Çölyak hastalarımız için yemek çıkarmıyor" diyerek sıkıntıları dile getirdi.

Çölyak Glutensiz Beslenme Derneği olarak 16 şube ile Çölyak hastalarının sesi olmaya ve hastaların uygun ve kaliteli ürünlere ulaşmalarını sağladıklarını kaydeden Çamcı, "En basit bir ekmek bile Ankara, Gaziantep ve Elazığ illerinden geliyor. Giresun'da dernek olarak bizler



Valilik başta olmak üzere yelerden destek bekliyoruz. Bu hastalık insanların

hayatını gerçek anlamda maddi ve manevi zor durumda bırakan bir hastalık. Bizler dernek olarak ilimizde hastalarımızın rahatlıkla gıdalarına ulaşabileceği bir kafe açmak istiyoruz. Burada Çölyak hastaları diğer insanlar gibi rahat yemek yiyebilecekleri uygun fiyatlı gıdalara ulaşabilecekleri bir ortam yaratmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Karan'dan ÇKS değişikliği hatırlatması



Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındık üreticilerini Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) yönetmenliğinde yapılan değişiklikle ilgili uyardı.

Karan, yaptığı açıklamada, değişiklikle ÇKS başvuru süresinin kısaltıldığını belirterek, 2023 yılı ÇKS başvuru süresinin 31 Aralık 2022 tarihinde sona ereceğini kaydetti.

"Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle 1 Eylül 2022 - 30 Haziran 2023 tarihleri arasında yapılacak olan 2023 yılı ÇKS başvuru sü-

resi kısaltılarak 1 Eylül 2022-31 Aralık 2022 olarak değiştirilmiştir" hatırlatmasında bulunan Karan, "Bundan sonraki yıllar için de geçerli olacak bu değişiklikle artık başvuru süresi 4 ay ile sınırlandırılmıştır. Muhtar ve iki azanın onayına tabi olan Ürün Beyan Formlarından (B Formu) bu zorunluluk kaldırılmıştır. Kira Sözleşmesi, Muvafakatname ve Taahhütnameler için onay süreci devam etmekte olup, iki olan aza sayısı bir azaya düşürülmüştür" dedi.

Haber: Pınar Okumuş

Giresun Üniversitesi'nin camisi ibadete açıldı



Giresun Üniversitesinin Güre Yerleşkesi içerisinde yer alan Giresun Üniversitesi Cami, Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün kıldırıldığı cuma namazı ile ibadete açıldı. Çevre dü-

zenlemesi bittikten sonra resmi açılışı yapılacak olan cami, üniversite personeli ve öğrencileri ile çevredeki vatandaşlara hizmet verecek. (Giresun Üniversitesi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Yerel işletmelere KGF kredisi çağrısı

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, iş dünyasının yoğun talepleri doğrultusunda gündeme gelen ve şuan hazırlık aşamasında bulunan Kredi Garanti Fonu (KGF) kredi paketinden gelişmekte olan öncelikli illerin pozitif ayrıma tabi tutulması gerektiğini belirterek, "Pandemi ve ardından piyasalarda oluşan sert dalgalanma, işletmelerimizin sermaye yapısını ciddi oranda etkiledi" dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, günümüz yerel ticaret yapısının desteklenmesi adına devletin hazırlıklarını tamamlama aşamasında olduğu KGF kredilerinin de Anadolu coğrafyasında ticaret yapan işletmelerin ko-



runması gerektiğini ifade etti.

"Giresunlu bir işletmenin İstanbul'da faaliyet yü-

rüten firma ile Kars'ta çalışan bir işletmenin İzmir bölgesinde işyeri cirosu ile bir tutulması mümkün değil-

dir" diyen Çakırmelikoğlu, şunlara dikkat çekti:

"Bu bakımdan Anadolu coğrafyasında zor bir yaz döneminin ardından firmalar mutlak desteklenmesi gerekmektedir, önümüzdeki kış şartları 5. ve 6. bölge kapsamında yer alan iller adına pekte parlak gözükmemektedir. Dolayısıyla KOBİ tarzı işletmelere bir nefes olması muhtemel KGF kredilerinden yerel işletmelerin mutlak daha fazla faydalanmasının imkanları ortaya konulmalıdır. Bu destek paketiyle ilgili ilimiz milletvekilleri başta olmak üzere yetkili makamlar ile Giresun Ticaret ve Sanayi Odası adına görüşmelerimiz bulunmaktadır."

Eğitimciler kararlı: ÖMK iptal edilmeli!



Eğitim Sen Giresun Şube Başkanı Ergün Önal, "Eğitim Sen, yıllardır sadece öğretmenlerin değil, eğitim kurumlarında çalışan tüm eğitim ve bilim emekçilerinin çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini savunmaktadır. Öğretmenler için düşünülen iyileştirmeler, tüm eğitim ve bilim emekçisi arkadaşlarımızın çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi ile birlikte ele alınmalıdır. Siyasi iktidardan talebimiz öncelikle kariyer basamakları sınavının yapılmaması ve ÖMK'nin iptal edilmesidir" dedi.

Önal, sendika binasında yaptığı açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığının (MEB), bugüne kadar eğitim sisteminde yaşanan her sorunda olduğu gibi, eğitim emekçilerinin ekonomik, sosyal, mesleki ve özlük sorunlarına tamamen piyasacı ve rekabetçi bir mantıkla yaklaştığını, bunun son örneğinin de, Öğretmenlik Mesleği Kanunu (ÖMK) düzenlemesi olduğunu belirtti.

"Öğretmenlik mesleği gibi 18 milyon öğrencinin eğitim hakkını ve bir milyonu aşkın öğretmenin mesleğini, çalışma koşullarını, ekonomik ve özlük haklarını koruyan ve geliştiren bir meslek kanunundan bahsetmemiz mümkün değildir" diyen Önal, açıklamasına şöyle devam etti:

"ÖĞRETMENLER ARASINDAKİ İLİŞKİLERİ VE MESLEKİ DAYANIŞMAYI BOZACAKTIR"

"Siyasi iktidar, öğretmenler arasında halen var olan ücretli, sözleşmeli, kadrolu öğretmen ayrımlarına yenileri eklemekle kalmamakta, eğitim sistemini rekabetçi ve eyleyci bir sınav üzerinden yeniden düzenlemek istemektedir. 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'na göre öğretmenlik zaten bir uzmanlık mesleğidir. Bu temel gerçeği yok sayarak öğretmenleri kariyer basamaklarına göre bölmek, farklı ücret politikaları üzerinden ayırtırmak öğretmenler arasındaki ilişkilerin ve mesleki dayanışmayı bozacaktır. Okullarda yapay olarak oluşturulmaya çalışılan farklı statü ve unvanların zaman içinde giderek belirginleşen sınıfsal ayrımlar yaratması, okullarda katı ve hiyerarşik çalışma ilişkilerinin oluşması kaçınılmazdır.

"NİTELİKLİ ÖĞRETMEN/NİTELİKSİZ ÖĞRETMEN ALGISI SON DERECE TEHLİKELİDİR"

"Nitelikli okul/niteliksiz okul" ayrımında olduğu gibi, kariyer basamakları üzerinden 'nitelikli öğretmen/niteliksiz öğretmen' algısı yaratılmak istenmesi son derece tehlikelidir. ÖMK ile birlikte okullarda çocuğunun sınıfında uzman ya da başöğretmenin girmesini isteyen velilerle okul idaresi ve öğretmenler arasında gerilimler yaşanması, öğrencilerin sosyal statüsü ve öğretmenlerin kariyerine göre okullarda 'özel sınıflar' oluşturulması yaygın-

laşacaktır.

Eğitim Sen'in, emekçiler arasında ayrımlar, hiyerarşiler ve eşitsizlikler yaratması kaçınılmaz olan, adaletsizlikleri ve haksızlıkları derinleştirmeyi hedefleyen ÖMK'ye karşı emekçiler açısından üretilebilecek en güzel yanıtın ise bir araya gelmek ve ortak mücadele yürütmek olduğunu düşündüğüne dikkat çeken Önal, şunları dile getirdi:

"KARİYER SINAVI YAPILMAMALI, ÖMK İPTAL EDİLMELİDİR"

"Eğitim Sen, yıllardır sadece öğretmenlerin değil, eğitim kurumlarında çalışan tüm eğitim ve bilim emekçilerinin çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini savunmaktadır. Nitelikli eğitim için öğretmenler kadar emeği olan idari ve teknik personel, yardımcı hizmetliler sınıfı ve 4-B statüsünde çalışan eğitim emekçilerinin hakları ve talepleri de dikkate alınmalıdır. Öğretmenler için düşünülen iyileştirmeler, tüm eğitim ve bilim emekçisi arkadaşlarımızın çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi ile birlikte ele alınmalıdır.

Siyasi iktidardan talebimiz öncelikle kariyer basamakları sınavının yapılmaması ve ÖMK'nin iptal edilmesidir. Gerçek bir meslek kanunu hazırlanmak isteniyorsa 'Öğretmenlerin Statüsü Tavsiye Kararı' temel alınmalı, sadece öğretmenlerin değil tüm eğitim emekçilerinin hakları ve talepleri güvence altına alınmalıdır."

Sağlık çalışanları kanser eğitimi kursu

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Onkoloji Hemşireliği Derneği'nin birlikte organize ettiği "Onkoloji Hemşireliğinde Temel Kanser Eğitimi Kursu"nun Giresun Üniversitesi Ömer Halisdemir Konferans salonunda gerçekleştirileceği bildirildi.

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Ayşegül Torun Göktaş, yaptığı açıklamada, fizyolojik koordinasyonunu kaybetmiş hücrelerin sorumsuz çoğalması olarak bilinen kanserin hem dünyada hem de Türkiye'de kalp hastalıklarından sonra ikinci en sık öldüren hastalık olduğunu belirtti.

Turun, buna rağmen, kanserlerin büyük bir kısmının erken dönemde yakalandığı takdirde tedavi şansının yüksek olduğunu dile getirerek, "Hem ülkemizde hem dünyada halk sağlığını tehdit etmesi nedeniyle kanser önemli ve ciddi bir hastalıktır. Bu hastalıkta cerrahi, kemoterapi, radyoterapi, immünoterapi gibi birden fazla tedavi yöntemi uygulanmaktadır" dedi.

Bu kadar önemi olan bir hastalığı güncel tıp yaklaşımlarıyla beraber Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Onkoloji Hemşireliği Derneği işbirliği ile beraber On-



koloji Hemşireliğinde Temel Kanser Eğitimi Kursu düzenlemek suretiyle başta hemşireler olmak üzere diğer sağlık çalışanlarının da katıldığı bir organizasyonun Karadeniz Bölgesinde ilk kez Giresun'da yapıyor olmasının hastaneleri açısından önemli olduğunu kaydeden Torun, "Düzenlemiş olduğumuz kursumuza yurdumuzun çeşitli illerinden katılım mevcuttur. Onkoloji Hemşireliğinde Temel Kanser Eğitimi Kursumuz 1 Ekim 2022 tarihinde Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesi Ömer Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirilecektir" ifadesinde bulundu.

Onkoloji Hemşireliği Derneği Başkanı Figen Bay da, Onkoloji Hemşireliği Derneğinin kurulduğundan itibaren bin alan çalışan hemşirelerin mesleki gelişimi ve hasta bakım kalitesinin yükseltilmesini ana hedef olarak belirlediğini belirterek, şu bilgileri verdi:

"Derneğimiz 2005 yılından itibaren Sağlık Bakanlığınca onaylı başta 'Kemoterapi Hemşireliği Sertifikası' programı sonrasında da 'Onkoloji Hemşireliği Sertifikası' programı ile yaklaşık bin meslektaşımızın sertifikalandırılmasını sağlamıştır. Sertifikası programları uzun ve meşakkatli bir süreçtir. Maalesef herkesin

bu programlara katılması mümkün olamamaktadır. Bu sebeple kısa süreli kurslar meslektaşlarımıza ulaştırılabilirliği açısından önemli bir yere sahiptir.

'Temel Kanser Eğitimi Kursu' derneğimizin kurulduğu yıllardan itibaren düzenlenen, onkoloji hemşireliği alanında çok temel bilgilerin yer aldığı, içeriği oldukça zengin bir kurstur. 2022 yılında beşincisi Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi ev sahipliği ile 1 Ekim Cumartesi günü düzenlenecektir. 100 meslektaşımızın katılımını öngördüğümüz kursumuza desteklerinden dolayı İl Sağlık Müdürlüğü'ne, hastane yönetimine ve düzenleme kurulunda çalışan arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, bu ve bunun gibi etkinliklerimizde yeniden beraber olmayı temenni ediyoruz.

Bizler Onkoloji Hemşireliği Derneği olarak, 'onkoloji hemşireliğini güçlendirmek, geliştirerek birey ve toplumun bu alanda bilinçlenmesini arttırmak, bakım kalitesini yükseltmek' misyonumuzla dün olduğu gibi bugün ve gelecekte de çalışmaya devam edeceğimizi taahhüt ediyoruz."

Araştırma hastanesinde aile hekimliği hizmeti

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinde her gün aile hekimliği hizmeti verildiği bildirildi.

Hastaneden yapılan açıklamada, aile hekimliğinin Dünya Aile Hekimleri Birliğinin tanımladığı kendine özgü eğitim içeriği, araştırması, kanıt temeli ve klinik uygulaması olan akademik ve bilimsel bir tıp disiplini ve birinci basamak yönelimli klinik uzmanlık dalı olduğu belirtildi.

Aile hekimlerinin uzmanlık eğitimi süresinde iç hastalıkları, çocuk sağlığı ve hastalıkları, kadın hastalıkları ve doğum, psikiyatri, kardiyoloji,



acil tıp, deri ve zührevi hastalıklar, fizik tedavi ve rehabilitasyon, göğüs hastalıkları kliniklerinde eğitim aldıklarının aktarıldığı açıklamada, sağlık hizmetlerinin temelini oluşturan aile hekimliği uygulamasında

ailenin bütün bireylerine koruyucu ve tedavi edici hekimlik hizmetlerinin sunulduğu ifade edildi.

Bu kapsamda Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinde de saat 08.00 ile 16.00 saatleri arasında her gün poliklinik hizmetinin verildiği belirtilerek, şunlar kaydedildi:

"Genel muayene polikliniği olarak diyabet, hipertansiyon, kansızlık, tiroid hastalıkları, mide şikayetleri, alt ve üst solunum yolu şikayetleri, Covid testi, ile tanı, tedavi, rehabilitasyon ve danışmanlık

hizmetlerini yapılarak reçete yazılmaktadır. Ayrıca Covid Takip Merkezimizde Covid geçirmiş kişilere özel izlem ve değerlendirme hizmeti verilmektedir.

Aile hekimliği polikliniklerine, genel muayene polikliniğimize ve Covid Polikliniğimize sağlık hizmeti almak isteyen bireyler başvurabilmektedir. Ayrıca sağlık sorunları olan ve hangi polikliniğe başvuracağını bilemeyen kişiler genel muayene polikliniklerimizden danışmanlık alabilmektedirler."

Dijital dünyada çocuk hakları projesi anlatıldı



Giresun Belediyesi, 23-24 Eylül tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından desteklenen ve Uluslararası Çocuk Hakları Konuşuldu. Giresun Belediyesi katılımcıları tarafından ise;

Projesi açılış toplantısına katıldı.

Toplantıda proje kapsamında yapılan çalışmaların, çocuk katılımı ve dijital dünyada çocuk hakları konuşuldu.

Giresun Belediyesi katılımcıları tarafından ise;

Uluslararası Çocuk Merkezi, Çocuk Danışma Kurulu üyeleri ve MikroFon Programı yararlanıcılarına pandemi öncesinde MikroFon Programı ile hayata geçirilen 'Bedensel Sese Ritim Atölyesi'ni çocuk alanında yaptığı etkinlikleri projeleri anlatıldı.

ARTIK ŞEHRİNE YATIRIM KAZANDIRAN BİR BELEDİYE VAR

AK Parti Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, belediyenin borcu üzerinden spekülasyon yapanların tek amacının siyasi rant olduğunu söyledi.

"Biz yola çıkarken 2028 hedefimizi ortaya koyduk." diyen İl Başkanı Tatlı, "Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu'nun şehrimize yapılan hizmetleri görmezden gelmek bile emeğe saygısızlıktır." dedi.

Bazı gazetelerde belediyenin borcunun arttığı ile alakalı açıklamalarının gerçeği yansıtmadığının altını çizen Tatlı, "Bu şehir bizim. Bu şehir burada yaşamını sürdüren vatandaşlarımızın. En iyi yatırımları ve projeleri şehrimize çekmek için gece gündüz uğraşan bir Belediye Başkanımız var. Biz yola 2028 hedefiyle çıktık. Çünkü bu şehir 2028'e kadar büyük projeler gerçekleştirebilir ki, daha yaşanabilir bir şehir olalım. Artık ne



eski Türkiye var, ne de eski Giresun Belediyesi. Artık hizmet anlayışıyla 28 mahallesine hizmet eden, maaşlarını gününde ödeyen, kurumsal bir yapıya dönüşmüş ve şehrine yatırım kazandıran bir Giresun Belediyesi var. Gazetelerde yazan o açıklama tuvarsız ve gerçeği yansıtmı-

yor. Amaçları sadece belediye üzerinden eleştiri yaparak dikkatleri kendi üzerlerine çekerek siyaset yapmak. Bu açıklamanın hiçbir dayanağı ve izahı yoktur" diye konuştu.

2019'da CHP'den 300 Milyon TL borç ile belediyeyi devraldıklarını belirten Tatlı, "Borç sarmalına

dönmüş, verilen çeklerin nerelere verildiği belli olmayan, işleyiş durma noktasına gelmiş bir belediye vardı. Bu şehir otel odalarından yönetiliyordu. Şehrimize son üç yılda AB Atık-su Projesi dahil yaklaşık 900 Milyon TL'ye yakın bir yatırım yapıldı. Belediyenin tüm yatırım bedellerine karşılık mevcut borcu ise 350 Milyon TL'dir. Planlanan yatırım bedeli ise 550 Milyon TL'yi aşıyor. Daha yapılacak çok iş, bu şehre kazandırılacak çok proje var. AK Parti Belediyeciliğini yeniden Giresun'a kazandırmak için tüm teşkilatımızla birlikte güzel çalışmalar yaptık ve de yapmaya devam ediyoruz. AK Parti olarak bizler belediyecilikte çığır açtık. Şehrimizi hep birlikte güzelleştireceğiz ve geliştireceğiz" ifadelerini kullandı.

Yerli koyun ve keçi ırkları koruma altına alınıyor

Hal Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesele Projesi (HEKIP) ile ülkenin yerli koyun ve keçi ırklarının safliği korunarak verimlerinin artırıldığı bildirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığından yapılan açıklamada, en kapsamlı ulusal hayvan ıslahı projesi olan HEKIP ile yavrularda süttan kesim canlı ağırlıklarında ortalama 3,7 kilo, yaşama gücünde ise ortalama yüzde 10,6 artış sağlandığı belirtilerek, 2005'te başlayan proje ile 29 farklı üniversiteden 56 proje lideri, 60 ilde sivil toplum örgütü ve kamu teşekkülü ile çok paydaşlı iş birliğinin oluşturulduğu kaydedildi.

Projenin, yerli 21 koyun ve 6 keçi ırkında uygulandığının aktarıldığı açıklamada, şunlara yer verildi:

"Bugün itibarıyla 60 ilde 178 alt proje (1 milyon 121 bin baş) uygulanmaktadır. 178 alt projenin 139'u koyun, 39'u ise keçilerde yürütülmektedir.

Bir alt proje 6 bin anaç dişi, 300 anaç erkek materyalden oluşmaktadır. Her bir alt projede istihdam edilen, toplam 178 proje teknik elemanı projelerde görev almaktadır. Proje sayesinde, yerli koyun ve keçi ırklarımız koruma altına alınmış ve farklı koç teke katımları önlenerek ırkların saf yetiştirilmesi sağlanmıştır. Aynı za-



manda, küçükbaş hayvancılığa ilgi artırılmış, azalmaya başlayan gen kaynaklarımızda hızlı azalışın önüne geçilmiştir. Proje, çeşitli çalışmalar kapsamında yurt dışından getirilen yabancı ırklar karşısında yerli ırkların korunması açısından önemli bir tampon görevi üstlenmiştir.

Projeyle elde edilen kazanımlar şu şekilde sıralanabilir:

Kuzu ve oğlakların süttan kesim canlı ağırlıklarında ortalama 3,7 kilo artış sağlanmıştır.

Kuzu ve oğlaklarda, yaşama gücünde ortalama yüzde 10,6 artış olmuştur. Proje sayesinde her yıl yaklaşık 102 bin baş kuzu ve oğlak hayatta kalmayı başarmaktadır.

Koyun ve keçilerde ikizlikte ortalama yüzde 5,7 artış gerçekleşmiştir. Bu oran yaklaşık 42 bin baş

yavruya karşılık gelmektedir. Projenin yıllık ekonomiye katkısı 336 milyon liradır."

Açıklamada, TAGEM Genel Müdürü Metin Türker'in açıklamalarına da yer verilerek, şunlar kaydedildi:

"Küresel iklim değişikliği ve gittikçe artan kuraklıkla mücadelede en önemli sigortamız bizim yerli koyun ve keçilerimizdir. Türkiye'mizin yerli koyun ve keçilerini koruyoruz, geliştirmek için büyük çaba sarf ediyoruz. Ülkemiz, küçükbaş hayvancılık yapmak için en elverişli coğrafyaya sahiptir. Ve bu bilinç gittikçe artmaktadır. Daha yapacak çok işimiz var. Hayvancılık Genel Müdürlüğümüz ile kol kola vererek koyunlarımız ve keçilerimiz için ve bu şartlarda bu dağlara bu yaylalara bekçilik yapan eli nasırlı yetiştiricilerimizi desteklemeye var gücümüzle beraber çalışmaya devam edeceğiz."

GİRESUNDA MAHALLELER YENİLENİYOR

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri şehir genelinde birçok mahalle ve sokakta çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda; Aksu Mahallesi Engelsiz Yaşam Merkezi yolunda betonlama, Mehmet İzmen Caddesi ve Pazar Caddesi'nde kaldırım yenileme, Mevlana Sokak'ta asfalt öncesi hazırlık, Pazar Caddesi ve Gedikkaya Mahallesi Ufuk Sokak'ta menfez yapım çalışması yürütülüyor. Fen İşleri Müdürlüğü yetki-

lileri tarafından yapılan açıklamada: "Ekiplerimiz büyük bir özveri göstererek, şehrin her noktasındaki ihtiyaçlara kısa zamanda cevap verebilmek için çalışmalarını geniş bir yelpazede sürdürüyor. Hafta içi veya hafta sonu ayrımaksızın şehrimizin diğer mahalle, cadde ve sokaklarında da çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz." denildi.

(Giresun Belediyesi)



Şap aşılama kampanyası başladı

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından il genelinde büyükbaş hayvanlara yönelik şap aşılama kampanyasının başladığı bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, kampanyanın Darıköy köyünden başladığını ve 31 Ekim'de son ereceği aktarılarak, halk arasında 'Dabak' olarak da bilinen şap hastalığının bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral bir hastalık olduğu belirtildi.

Ağızda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalığın, et veriminde yüzde 30-45, süt veriminde yüzde 15-35 arasında verim kayıplarına neden olduğunun aktarıldığı açıklamada, şunlara dikkat çekildi:

"Özellikle genç hayvanlar hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir. Hastalıktan korunmanın yolu, 2 aylık yaşın üzerindeki (aşısız annelerden doğan yavrularda ise 14 günlük yaşın üzerindeki) tüm siğir cinsi hayvanların altı ay aralıkla yılda iki kez aşılanmasıdır.



İlkbahar döneminde 'Siğirlerin Nodüler Ekzantemi (LSD) Hastalığının Kontrolü ve Önlenmesi Projesi' kapsamında yürütülen Siğirlerin Nodüler Ekzantemi Aşılama Kampanyasının Bakanlık talimatı ile durdurulması neticesinde ilbaharda tamamı olmayan kampanyaya sonbahar döneminde devam edilmesine karar verilmiş olup, şap aşılama kampanyasına eş zamanlı olarak yıl içinde aşılanamayan 3 aylık yaştan büyük tüm

siğir cinsi hayvanlar LSD hastalığına karşı aşılanacaktır. Siğir cinsi hayvanlarda görülen, oldukça bulaşıcı ve viral bir hastalık olan, yüzde 45-65 oranında verim kayıplarına neden olan bu hastalık, deride yumruların ve nodüllerin görülmesi ile karakterizedir. İhbarı mecburi bir hastalık olan LSD yakalanan hayvanlar tazminatlı olarak itlaf edilir. Hastalıktan korunmanın en önemli iki yolu, hayvanların hastalığa karşı aşılanması ve bulaşmada

rol oynayan sineklerle mücadeledir.

"AŞI YAPTIRMAYANLAR CEZALI DURUMA DÜŞECEK"

Hayvanlara yapılan aşılamalara ait bilgiler Hayvan Bilgi Sistemi (VETBİS) elektronik veri tabanına kaydedilmekte ve güncelleme işlemleri de yapılmaktadır. Sonbahar döneminde ayrıca dişi buzağılara brusella aşısı, kedi ve köpeklerle de kuduz aşısı uygulanacaktır. Aşılamaların yanısıra siğir cinsi hayvanların küpelenenerek kayıt altına alınması çalışmalarına da devam edilecektir.

Yetiştiricilerimizin kampanya döneminde hayvanlarına aşı yaptırmaları 5996 sayılı kanun gereğince mecburi olup, aksi takdirde cezalı duruma düşeceklerdir. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyen hayvan sahiplerinin il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerimize müracaat etmeleri gerekmektedir."

DERELİ'DE BAŞIBOŞ KÖPEKLER SOKAKLARI SAHIPLENDİMİ ?

Dereli ilçesinde başıboş köpeklerin şehir içerisinde sürekli dolaştığı, çevreye pislediği, gece sabaha kadar havlayarak sesle rahatsızlığa sebep olduğu belirtildi.

Cadde ve sokakları, yaya kaldırımlarını adeta sahiplenen başıboş köpeklerin uyuz hastalığı taşıdığı, bir-çok köpeğin vücudunun yara içerisinde olduğu ifade edildi.

İlçe sınırları içerisinde bırakılan köpeklerin vücudunda bir süre sonra deri döküntüsü uyuz hastalığı görüldüğünü belirten vatandaşlar, okul yolu dahil, ev ve işyeri kapılarında gündüz saatlerinde gezen, yatan uyuz köpeklerden çocukların hastalık kapma korkusu taşıdıklarını, bu nedenlerden dolayı yetkililerden köpeklerin toplatılmasını istediklerini bildirdiler.

Haber: Cihan Yavuz



DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 632 29 Eylül 2022

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 35 TL
Abone Şartları yıllık : 300 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Hedefimiz Alanya'dan galip gelmek Kayseriden gol sesi çıkmadı

Spor Toto Süper Lig'in 8'inci haftasında deplasmanda Alanyaspor ile karşılaşacak olan Bitexen Giresunspor, bu maçı kazanarak 3 haftalık suskunluğuna son vermeyi hedefliyor.

Kayseri'de yaptıkları kampın ardından Giresun'a dönerek dününden itibaren Alanyaspor maçının hazırlıklarına yeniden başlayan yeşil beyazlılar, geçen sezon iki maçta da kaybettiği rakibini bu kez yenmek istiyor.

İlk kez 1988-1989 sezonunda ikinci ligde karşılaşan iki ekip bu hafta sonu 12'nci kez karşı karşıya gelecek.

İki takım arasında bugüne kadar oynanan biri hazırlık maçı olmak üzere 11 müsabakada Giresunspor rakibini 3 kez mağlup ederken, Alanyaspor ise sahadan 5 kez galip ayrıldı. 3 maç ta berabere sonuçlandı.

Geçtiğimiz sezon Süper Lig'de oynanan iki maçı da Alanyaspor kazanırken, Çotanaklar bu kez galip gelerek Süper Lig'de rakibine karşı ilk galibiyetini almayı hedefliyor.

Haber: Hakan Akbaş



Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Yukatel Kayserispor, hazırlık maçında Bitexen Giresunspor ile golsüz berabere kaldı.

Kayserispor, kulüp tesislerindeki hazırlık karşılaşmasında Bitexen Giresunspor'u konuk etti.

Kayserispor; Bilal, Campanharo, Uzodimma, Kolovetsios, Carole, Ackah, Kemen, Bertolacci, Hayrullah, Gökhan, Gavranovic 11'i ile çıkarken; genç oyuncularla sahaya çıkan Bitexen Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş ise; Ferhat, Talha, Sergen, Kadir, Farukcan, Senghor, Görkem, Rahmetullah, Kuwas, Doğan Can, Oğulcan ilk 11'i ile mücadele etti.

Çekişmeli geçen karşılaşma, golsüz eşitlikle sonuçlandı.

Haber: Hakan Akbaş



SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ 29 Eylül 2022

Keleş: Sahaya kazanmak için çıkacağız

Bitexen Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, "Giresunspor kendi hedefi doğrultusunda sahaya çıkacak ve istediğini alacak" dedi.

Süper Ligin 8'inci haftasında 2 Ekim Pazar günü Coordon Alanyaspor'a konuk olacak Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, yaptığı açıklamada, sahaya kazanmak için çıkacaklarını söyledi.

Keleş, "Lige kaldığımız yerden devam edeceğiz."



Süper Lig'in şehre katkısını bilerek mücadele ediyoruz. Alanyaspor son haftayı 5-0'lık Fenerbahçe mağlubiyetiyle kapatsa da iyi bir ekip. Bu ligde kaldı ki her maç zor. Bu maçta onlardan bir tanesi. Biz kendi oyunumuzu sahaya yansıtıp iyi bir sonuçla oradan dönmeyi arzuluyoruz. Giresunspor kendi hedefi doğrultusunda sahaya çıkacak ve istediğini alacak" ifadelerini kullandı.

Mejia: En iyisini yapmaya çalışacağız

Giresunspor'un Kolombiyalı orta saha oyuncularından Robert Mejia, maçlarda ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalışacaklarını söyledi.

"Kampta kendimizi çok iyi hazırladığımızı düşünüyorum" diyen Mejia, şunları dile getirdi:

"Bundan sonraki maçlarda elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Yeni oyuncuların oluşması bir ekibimiz var. Bu kampta da bir araya gelerek iyi bir takım oluşturduğumuzu düşünüyorum. Hocamız da bize gerekli çalışmaları yaptırıyor. Bundan sonraki maçlarda bu kampın da etkisiyle daha güçlü olacağımızı düşünüyorum. Türkiye ligi bir önceki oynadığımdan çok farklı değil. Süper Lig'de kaliteli oyuncuların oluşması iyi takımlar var. Biz de iyi bir ekibimiz onlara karşı iyi mücadele edebiliriz."



Giresun Beşiktaş'ı bekliyor

Spor Toto Süper Ligin 9'uncu haftasında Beşiktaş ile karşılaşacak olan Giresunspor'da taraftarları da bu maçın heyecanı sardı.

Ligin dokuzuncu haftasında 8 Ekim Cumartesi günü saat 20.00'de Çotanak Spor Kompleksinde Beşiktaş ile karşılaşacak olan Giresunspor, 35 günün ardından taraftarlarının karşısına çıkacak.

Fındık diyarı Giresun'da da hasadını tamamlayan yeşil beyazlı taraftarlar da sosyal medya hesabından paylaşımlar yaparak Beşiktaş maçını heyecanla beklediklerini dile getiriyorlar.



Bilindiği üzere geçtiğimiz yıl oynanan maçlarda Giresunspor, Beşiktaş'ı İstanbul'da 4-0 yenmiş, Giresun'da ise muhteşem taraftarının karşısında 0-0 berabere kalmıştı.

Hayrullah': Hayalim milli takım

Spor Toto Süper Ligin 7'nci haftasını bay geçiren Bitexen Giresunspor, milli maç nedeniyle lige verilen arayı Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde değerlendiriyor.

Kampta hırsıyla dikkat çeken Giresunsporlu futbolcu Hayrullah Bilazer, "Her gencin hayali milli takımda oynamaktır. Benim de hayalim milli takım. Bunun için çok çalışıyorum" dedi.

Yeşil beyazlıların savunma oyuncusu Hayrullah, "Lige iyi başladığımızı

düşünüyorum. Yeni kurulan bir takımız. Aramıza sonradan katılan arkadaşlarımız oldu. Bu bay haftasının ve milli aranın bize çok iyi geldiğini düşünüyorum. Hep birlikte iyi çalışıyoruz. İnşallah bundan sonraki maçlarda daha iyi olacağız. Her gencin hayali milli takımda oynamaktır. Benim de hayalim milli takım. Bunun için çok çalışıyorum. Performansımı artırıp milli takım formasını giymek istiyorum" ifadesinde bulundu.



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM GRAFİK TASARIM OFİSİ



Suna AKBAŞ Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82 sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ Grafik Tasarım & Yazılım

+90 544 559 28 28 huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32 Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU								
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 Adana Demir	7	5	1	1	16	9	7	16
2 Galatasaray	7	5	1	1	9	5	4	16
3 Başakşehir	6	4	2	0	9	0	9	14
4 Beşiktaş	7	4	2	1	16	10	6	14
5 Konyaspor	7	4	2	1	8	2	6	14
6 Fenerbahçe	6	4	1	1	20	6	14	13
7 Trabzonspor	7	4	1	2	11	10	1	13
8 Kayserispor	7	4	0	3	9	5	4	12
9 Gaziantep FK	7	3	2	2	13	10	3	11
10 Kasımpaşa	7	3	0	4	7	15	-8	9
11 Alanyaspor	7	2	2	3	10	15	-5	8
12 Giresunspor	6	2	1	3	5	8	-3	7
13 Karagümrük	6	1	3	2	8	10	-2	6
14 Antalyaspor	7	2	0	5	8	14	-6	6
15 İstanbulspor	6	1	2	3	4	10	-6	5
16 MKE Ankaragücü	6	1	1	4	6	11	-5	4
17 Sivasspor	7	0	4	3	5	11	-6	4
18 Ümraniyespor	7	0	2	5	5	10	-5	2
19 Hatayspor	6	0	1	5	2	10	-8	1

8. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
01.10.2022 14:30	KASIMPASA	- GAZİANTEP
01.10.2022 17:00	ANKARAGÜCÜ	- BAŞAKŞEHİR
01.10.2022 17:00	KAYSERİSPOR	- TRABZONSPOR
01.10.2022 20:00	A.DEMİRSPOR	- GALATASARAY
02.10.2022 14:30	ALANYASPOR	- GİRESUNSPOR
02.10.2022 14:30	SIVASSPOR	- HATAYSPOR
02.10.2022 17:00	KONYASPOR	- ÜMRANİYESPOR
02.10.2022 20:00	BEŞİKTAŞ	- FENERBAHÇE
03.10.2022 20:00	KARAGÜMRÜK	- İSTANBULSPOR

7. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
GALATASARAY	2 - 1	KONYASPOR
HATAYSPOR	0 - 4	KAYSERİSPOR
ÜMRANİYESPOR	1 - 2	KASIMPASA
ANTALYASPOR	0 - 3	A.DEMİRSPOR
İSTANBULSPOR	2 - 2	BEŞİKTAŞ
TRABZONSPOR	3 - 2	GAZİANTEP
BAŞAKŞEHİR	0 - 0	KARAGÜMRÜK
ANKARAGÜCÜ	2 - 1	SIVASSPOR
FENERBAHÇE	5 - 0	ALANYASPOR